

10 Behandle forslag og saker.

10.1 Trenersituasjonen. Det har fra høsten 2024 vært leid inn eksterne trenere. Etter styrets vurdering har dette vist seg å ha hatt positiv påvirkning i forhold til deltakelse på treninger, ferdigheter og resultater for de som deltar på stevner.

Styrets innstilling: Styret anbefaler at nytt styre får i oppgave å lage nye avtaler og at det innarbeides 100.000 kr i budsjett for videreføring av ordningen.

10.2 3D banen. Innkommet forslag.

Forslag til årsmøte i: Drammen bueskyttere 2025



Fra: Hilde & Morten Haldorhamn

Tittel på forslag: Endring av 3D bane og ansvarsforhold

Forslag:

Det settes ned en egen gruppe som jobber med 3D/feit.

Gruppen bør ha følgende oppgaver fordelt på medlemmene:

Baneansvarlig: planlegging av bane og ansvarlig for sikkerhet og vedlikehold gjennom hele sesongen. Banen skal kunne frembringe inntekter i form av gjesteskyttere og andre aktiviteter. Det bør settes opp en rulleringsplan for vedlikehold gjennom sommeren.

Aktivitetaleder skog: Med ansvar for å skape aktivitet i tilknytning til banen gjennom hele sesongen. Det bør åpnes for aktiviteter på tvers av klubbene i regionen.

Stevneansvarlig: Det overordnede ansvaret for gjennomføring av 3D stevne etter plan vedtatt på årsmøtet.

Begrunnelse:

Bakgrunnen for forslaget er at aktiviteten i skogen har endret seg radikalt de siste to årene. Den siste sesongen var ikke banen i bruk mer enn en gang med gjesteskyttere, tre-fire ganger med klubbens egne medlemmer etter sommerstevnet.

Innskytingsbanen er flyttet nærmere skogen, da det er en stor jobb å vedlikeholde arealet som i 2024 har stått tilnærmet ubrukt.

For at klubben skal få tilgang til området som disponeres i dag, må aktiviteten økes. Hvis det ikke lenger er interesse for å bruke området vil banen legges ned og utstyr tilhørende Drammen bueskyttere fjernes helt fra skog og andre steder det er lagret på gården.

Drammen 12. Februar 2025

[signatur]

[Navn på forslagsstiller]

Styrets innstilling: Styret anbefaler at forslag tas til følge og ivaretas ifm valg av representanter ihht til organisasjonsplan.

10.3 Ny kolleksjon klubbtoy

Klubbens leverandør av klubbtoy har lagt ned sin virksomhet. Styret arbeider med å finne en ny leverandør. Forlag til kolleksjon vil bli vist på årsmøtet.

Styrets innstilling: Styret gis fullmakt til å arbeide frem og forhandle avtale med ny leverandør av klubbtoy.

Sak 11 Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette treningsavgifter

Eksisterende medlemskontingent har vært 350 kr pr år.

Treningsavgift senior har vært 1.500 kr og for junior 800 kr pr år.

For junior + senior har kontingent og treningsavgift vært 2.350 kr.

For familie på 4 har kontingent og treningsavgift vært 3.500.

Kontingenten og treningsavgift har vært uendret i flere år.

Klubben bruker Mindrett ifm innkreving av kontingent. For å samordne denne løsningen anbefaler NIF at det ikke gis rabatt på medlemskontingent, men at rabatt evt gis på treningsavgift.

Styrets innstilling:

Ny kontingent settes til kr 400,- per år.

Ny treningsavgift junior: kr 900,- per år.

Ny treningsavgift senior: kr 1600,- per år.

Det gis 50 % rabatt på treningsavgift fra barn nr 2.

For familier gis det 50 % rabatt på treningsavgift for ektefeller/samboer og 50 % rabatt for alle barn.